PORTARIA Nº 11.064/2013  DESIGNA SERVIDOR
Seg, 09 de Dezembro de 2013 12:43

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 11.064/2013

DESIGNA SERVIDOR COMO REPRESENTANTE DA PREFEITURA DE VARGINHA/MG
JUNTO A SDH/PR NA AÇÃO DE EQUIPAGEM DE CONSELHOS TUTELARES.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 89 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

 1 / 3

PORTARIA Nº 11.064/2013  DESIGNA SERVIDOR
Seg, 09 de Dezembro de 2013 12:43

Art. 1° Fica designado o servidor RODRIGO OLEGÁRIO DA SILVA como representante do
Município na “Ação de Equipagem dos Conselhos Tutelares” junto a Secretaria de Direitos
Humanos da Presidência da República.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 26 de novembro de 2013.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

MÁRIO ARIAKE

 2 / 3

PORTARIA Nº 11.064/2013  DESIGNA SERVIDOR
Seg, 09 de Dezembro de 2013 12:43

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEANDRO RABÊLO ACAYABA DE REZENDE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 3 / 3